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Hallituksen esityksellä 127/2021 on muutettu perusopetuslakia (628/1998) 
ja ne on täsmennetty lakiin perusopetuslain muuttamisesta 163/2022. 
Muutosten tavoitteena on vahvistaa oppilaan oikeusturvaa ja 
oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä 
tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, 
häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. 
Uudistus on osa kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ehkäisemisen 
toimenpideohjelmaa.  
Laki edellyttää myös, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti 
huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai 
päätetään. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen järjestäjän on 
päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat 
annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä. 
 
Opetushallitus on antanut tarkan ohjeistuksen siitä, mitkä paikallisen 
esiopetuksen opetussuunnitelman luvut on muutettava vastaamaan lakia 
perusopetuslain muuttamisesta. Kemijärven kaupungin paikallisen 
esiopetussuunnitelman muutokset on tehnyt työryhmä, jonka jäseninä ovat 
esiopettajat, varhaiskasvatuksen erityisopettaja sekä 
varhaiskasvatuspäällikkö ja vs. varhaiskasvatuspäällikkö. 
 
Muutokset voimassa olevaan paikalliseen suunnitelmaan on tehty 
punaisella värillä. Poistettava kappale on merkitty sinisellä värillä. 
Paikallisen suunnitelman hyväksymisen jälkeen kyseiset värit poistetaan ja 
hyväksytty asiakirja on väriltään yhtenäinen. 
 
Paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma on liitteenä 4. 
 

Valmistelija Vs. varhaiskasvatuspäällikkö Marja-Leena Karjalainen, 040 861 6486 
 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteen 4 mukaiset muutokset esiopetuksen 

opetussuunnitelman perusteisiin 1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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